ESTADO DO CEARÁ
A

CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 001 /2020-CMC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) E LUBRIFICANTES
PARA MOTOR EM PROVEITO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do Pregão Presencial no 001 /2020-
CMC e a ADJUDICAÇÃO dos itens à empresa que apresentou menor preço,
tudo de acordo com o que determina o Edital do Pregão, HOMOLOGA o
resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por
apresentar a melhor proposta para esta Câmara Municipal:

Empresa: BAILARINA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 03.367.057/0001-11 lnsc. Estadual: 06.285.556-5
Endereço: Av. Padre Antonio Tomaz, n° 2189- Bairro Bailarina
Cidade: Acaraú Estado: Ceará CEP: 62.580-000

ITEM DESCRIÇÃO UNJO MARCA
Quant. Valor Valor Total
Total Unit.

01 GASOLINA COMUM Litro SHELL 9.000 4,69 42.210,00

02
LUBRIFICANTE PARA MOTOR

Litro SHELL 40 43,00 1.720,00
SAE 20W50

03
FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR Unid SHELL 15 30,00 450,00
A GASOLINA

VALOR TOTAL EM R$ 44.380,00

Valor Total da Licitação: R$ 44.380,00 (quarenta e quatro mil trezentos e oitenta
reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de
Empenhos e elaboração de Contratos.

Cruz- C e, 11 de Fevereiro de 2020.

Lindomar Brandão Silveira
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ